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부서: 민원지적과

정책: 효율적 토지관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 민원지적과

민원지적과 18,390,615 18,362,739 27,876

국 3,232,300 3,209,300 23,000

균 1,227,000 1,227,000 0

특 6,000 6,000 0

도 645,794 638,564 7,230

군 13,279,521 13,281,875 △2,354

효율적 토지관리 4,011,410 4,017,010 △5,600

국 546,017 546,017 0

특 6,000 6,000 0

도 27,630 27,630 0

군 3,431,763 3,437,363 △5,600

지적관리 3,796,318 3,801,918 △5,600

국 482,017 482,017 0

특 6,000 6,000 0

도 27,630 27,630 0

군 3,280,671 3,286,271 △5,600

지적재조사사업 2,813,380 2,825,980 △12,600

도 2,000 2,000 0

군 2,811,380 2,823,980 △12,600

201 일반운영비 103,440 116,040 △12,600

01 사무관리비 103,440 116,040 △12,600

○지적재조사위원회 경계결정위원회 참석수당

0 1,800 △1,800

○지적재조사 조정금산정 감정평가 수수료

80,000 88,000 △8,000

○지적재조사 완료지구 토지이용계획도면 정비 14,200 17,000 △2,800

-연풍면 삼풍행촌지구 11,000 13,000 △2,000

-사리면 방축지구 3,200 4,000 △800

경정 0원

경정 80,000,000원

경정 11,000,000원

경정 3,200,000원

지적재조사사업 추진 483,233 476,233 7,000

국 476,233 476,233 0

군 7,000 0 7,000

201 일반운영비 46,177 39,177 7,000

국 39,177 39,177 0

군 7,000 0 7,000

02 공공운영비 21,677 14,677 7,000

○지적재조사 안내문 우편요금

21,677 14,677 7,000경정 21,677,000원

국 14,677 14,677 0

군 7,000 0 7,000

교통체계 확립 13,535,691 13,503,711 31,980

국 2,648,000 2,625,000 23,000

균 1,227,000 1,227,000 0

도 618,164 610,934 7,230

군 9,042,527 9,040,777 1,750

교통행정 서비스 제고 6,486,393 6,454,413 31,980

국 2,426,000 2,403,000 23,000

균 240,000 240,000 0



부서: 민원지적과

정책: 교통체계 확립

단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 127,800 120,900 6,900

군 3,692,593 3,690,513 2,080

교통시설물 설치 및 관리 442,300 458,320 △16,020

201 일반운영비 29,320 44,840 △15,520

01 사무관리비 10,020 17,500 △7,480

○무인단속카메라 정기검사 수수료

10,020 17,500 △7,480경정 10,020,000원

02 공공운영비 19,300 27,340 △8,040

○교통안전시설 및 구축물 유지보수 0 2,000 △2,000

○무인단속카메라 모뎀료 및 전기료

4,000 10,040 △6,040

경정 0원

경정 4,000,000원

401 시설비및부대비 412,980 413,480 △500

01 시설비 403,600 404,100 △500

○교통안전시설 전기공사 4,000 4,500 △500경정 4,000,000원

고령운전자 면허반납자 교통비 지원 7,000 5,000 2,000

301 일반보전금 7,000 5,000 2,000

12 기타보상금 7,000 5,000 2,000

○고령운전자 면허반납자 교통비 지원

7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

특별교통수단 차량구입 92,000 46,000 46,000

국 46,000 23,000 23,000

도 13,800 6,900 6,900

군 32,200 16,100 16,100

405 자산취득비 92,000 46,000 46,000

국 46,000 23,000 23,000

도 13,800 6,900 6,900

군 32,200 16,100 16,100

01 자산및물품취득비 92,000 46,000 46,000

○특별교통수단 차량구입

92,000 46,000 46,000경정 46,000,000원 * 2대

국 46,000 23,000 23,000

도 13,800 6,900 6,900

군 32,200 16,100 16,100

운수업계 지원 7,049,298 7,049,298 0

국 222,000 222,000 0

균 987,000 987,000 0

도 490,364 490,034 330

군 5,349,934 5,350,264 △330

택시 카드결제 수수료 지원 6,600 6,600 0

도 1,650 1,320 330

군 4,950 5,280 △330

307 민간이전 6,600 6,600 0

도 1,650 1,320 330

군 4,950 5,280 △330

09 운수업계보조금 6,600 6,600 0



부서: 민원지적과

정책: 교통체계 확립

단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○택시 카드결제 수수료 지원(53대)(재원변경)

6,600 6,600 0경정 6,600,000원

도 1,650 1,320 330

군 4,950 5,280 △330

시골마을 행복택시 운영지원 429,920 429,920 0

균 68,000 68,000 0

도 54,700 54,700 0

군 307,220 307,220 0

201 일반운영비 9,920 9,920 0

01 사무관리비 9,920 9,920 0

○행복택시 정산시스템 사용료 0 900 △900

○행복택시 전용카드 제작 9,920 9,020 900

경정 0원

경정 9,920,000원

재무활동(민원지적과) 479,632 478,136 1,496

보전지출(민원지적과) 4,231 2,735 1,496

반환금 4,231 2,735 1,496

802 반환금기타 4,231 2,735 1,496

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,636 140 1,496

○2020년 전세버스 방역물품 구입지원사업 이자 1 0 1

○2019년 여객자동차터미널 환경개선사업 집행

잔액 801 0 801

○2019년 여객자동차터미널 환경개선사업 이자 27 0 27

○2020년 터미널 방역물품 구입지원사업 이자 1 0 1

○2021년 택시 카드결제수수료 집행잔액 664 0 664

○2021년 택시 카드결제수수료 이자 2 0 2


